
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipal ity of prishtina

Ne baz€ t€ nenit 1?\.p?r:g:aIj!2.2, pika d dhe nenit 51, paragrafi 51.1 te Ligjit nr.03/L _040' per vetdqeverir;je lokale ("Gazei zyrtare e Republike^s se i(osov€s,,,-nr. 2g,/-15,qershor2008), tE dispozitave t€ nenit 34, para.giy 
ll.t, rnirorryu d, dhe t€ nenit M, pariagtafi a..r,pika a e statutit t€ rKomunes se Prishtin€s, 0L. nr. n0 : gg1, dt.2s.2.2010,t€ dispozitave t€nenit 4 td Rregullores p€r procedur€n e themelimit, perb€rjen dhe komlpetencat ekomiteteve t€ p€rhershme ne Komun€n e Prishtin€s, 0L. nr. 110 - 27g423,te dL 09.12.2014,Kuvendi i Komun€srs€ Prishtinds, n€ mbledhjen e mbajtur m827.05.2016, merr l;iit€

V E N D I M
P[iR NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER FORMIMIN E

KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

I' Miratohet Vendirrri p€r ndryshimin e vendimit p€r formimin e Komitetit p€r politik6 dheFinanca, si komitet i p€rhersh€m, 01. nr. 03L- gg} i,me 0g.05.2015.
II' Pika II e vendinrdt te lekur n€ pik€n I te ketii vendimi ndryshon dhe n€i te thuhet
Formimi i Komitetit p€r Politik€ dhe Finan.u, ,i n€ pikdn t tl tctii vendirni, ka ket6
p€rb€rje:

L. Halim Halimi, LDK kr5resues,
2. Sami Hamiti,l-DK an€tar,
S.IJazir Borovci, LDK an€tar,
4. Besa Rafuna, [,DK an€tare,
5. Q€ndron Kastrrati, LW an€tar,
6. Hatixhe Hoxha, LW an€tare,
7. Lirak Qelai, PDK an€tar,
8. Laura Zherka, PDK an€tare,
9. Mirlinda Sopi,, AK& an€tare,

L0. Brahim Mehmetai, AAK an€tar,
L1. Cuneyd Ustaibo, KDTP, an€tar.

III. Ky vendim hy]t 
"-. 

fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ zyr€n e protokollit t6 Ministris€ p€r
Administuimin e Prrshtetit Lokal si dhe publikimit ne gjuhe zyrtare n€ ueb faqen e
Komun€s.

KUVENDI I KOMU:NES SE PRISHTINES
01.nr. 031-133244,m€i 31.05.2016
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